
Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 1 (celkem 11) 

USNESENÍ 
z 23. zasedání Rady města Jirkova ze dne 8. srpna 2011 

 
 
1/23/RM/2011 Kontrola plnění usnesení  
 
Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 18/21/RM/2011 - bod 1, 2),   6/22/RM/2011,  7/22/RM/2011,  
8/22/RM/2011,  9/22/RM/2011, 10/22/RM/2011, 11/22/RM/2011, 12/22/RM/2011,  
13/22/RM/2011, 14/22/RM/2011. 

 
 
2/23/RM/2011 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov  
 
Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 13. 7. 2011 do 2. 8. 2011. 

 
 
3/23/RM/2011 Jednání kulturní komise  
 
I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání kulturní komise ze dne 2. 8. 2011.  
II. Rada města-schvaluje 
poskytnutí dotace na projekt „Hudba 20. století“ - hudebně-vzdělávací přednáška ve výši 
1 500 Kč pro Občanské sdružení Šance žít - chance be live.  

 
 
4/23/RM/2011 Jednání bytové komise  
 
I. Rada města-bere na vědomí  
zprávu z bytové komise ze dne 23. 6. 2011.  
II. Rada města-schvaluje  
a)  přidělení bytu formou vyplacení dluhu předchozího nájemce – p. A. L., p. L. I., 
b)  přidělení nového bytu – p. P. D.,  
c)  přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou – p. M. N., p. A F.,  
d)  žádost o převedení bytu – souhlas k převodu užívacích práv - p. P. B.,  
e)  vyřazení neaktualizovaných žádostí o byt,  
f)  novou směrnici pro přidělování bytů v majetku města  
Vše dle důvodové zprávy bytové komise.  

 
 
5/23/RM/2011 Přidělení bytu zvláštního určení  
 
Rada města-souhlasí 
s přidělením bytu zvláštního určení, Mládežnická 1753, Jirkov paní J.P. a případně další 
uvolněný byt paní A.S. 
 
 

 



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 2 (celkem 11) 

6/23/RM/2011 Převod pozemků pod domy města - informační zpráva  
 
I. Rada města-bere na vědomí 
informaci právního odboru, že ve prospěch města Jirkova bylo na KÚ pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov vloženo vlastnické právo k pozemkům, u kterých se vedl 
soudní spor o určení vlastnictví. 
II. Rada města-schvaluje 
text informačního dopisu určeného osobám, se kterými byly uzavřeny smlouvy o budoucích 
kupních smlouvách na dotčené pozemky a to s ohledem na podání dovolání k Nejvyššímu 
soudu, které proti pravomocnému rozhodnutí Krajského soudu podal předchozí vlastník. 
III. Rada města-ukládá  
vedoucímu právního odboru  
zajistit distribuci informačního dopisu k převodu pozemků pod bytovými domy na příslušné  
subjekty.  
Termín: 29. 8. 2011 

 
 
7/23/RM/2011 Prodej bytových jednotek ve veřejném výběrovém řízení  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej bytových jednotek  ve veřejném výběrovém řízení: 
a) byt č.10, Studentská čp. 1261 – J.K., Chomutov  
za cenu 50 500 Kč, 
b) byt č. 7, Studentská čp. 1266 – J.K., Chomutov  
za cenu 60 500 Kč, 
c) byt č. 15, U Sauny čp. 1514 – J.K., Chomutov  
za cenu 160 500 Kč, 
d) byt č. 3, Tkalcovská čp. 1516 – J.K., Jirkov  
za cenu 126 001 Kč, 
e) byt č. 23, Tkalcovská čp. 1516 – J.K., Jirkov  
za cenu 95 102 Kč, 
f)  byt č. 4, Krušnohorská čp. 1653 – J.K., Chomutov  
za cenu 120 500 Kč. 

 
 
8/23/RM/2011 Přidělení bytu  
 
Rada města-schvaluje 
přidělení bytu č. 8 v domě čp. 1068 v ul. Ervěnická v Jirkově paní Š. Z. 

 
 
9/23/RM/2011 Žádost o odkoupení bytové jednotky č. 7 na čp. 1714 v ulici 
                                   Generála Svobody, Jirkov  
 
I. Rada města-bere na vědomí 
žádost paní T., bytem Praha o odkoupení bytové jednotky č. 7 v čp.1714 v ulici Generála 
Svobody v Jirkově, kde nájemcem je bratr žadatelky.  
II. Rada města-schvaluje 
navržený postup řešení k žádosti o odkoupení bytové jednotky č. 7, čp. 1714. 
 



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 3 (celkem 11) 

III. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic  
ve spolupráci s p.Vohnoutovou, pov. říz. MMJ, s. r. o., informovat žadatelku p. T. o usnesení 
rady města k žádosti o odkoupení bytové jednotky č. 7, čp. 1714 v ul. Generála Svobody, 
Jirkov. 
Termín: 29. 8. 2011 

 
10/23/RM/2011 Prodej bytového domu čp. 387 v ulici Mostecká v Jirkově  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej bytového domu čp. 387 v ulici Mostecká v Jirkově včetně zastavěného 
pozemku p. č. 1611 v k. ú. Jirkov a přilehlého pozemku zahrady p. č. 1610/1 v k. ú. Jirkov 
firmě BZ-tech, s. r. o., se sídlem Bezručova 4265, Chomutov, IC 25406019 za kupní cenu  
2 135 200 Kč.  

 
11/23/RM/2011 Záměr prodeje garáže Na Borku - garáž č. 19  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr prodeje garáže č. 19 na pozemku p. č. 4761/59 v k. ú. Jirkov o výměře 19 m2 - 
zastavěná plocha a nádvoří včetně tohoto pozemku. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr prodeje garáže č. 19 na pozemku p. č. 4761/59 v k. ú. Jirkov o výměře  
19 m2 - zastavěná plocha a nádvoří včetně tohoto pozemku. 
Termín: 29. 8. 2011 

 
 
12/23/RM/2011 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 1198/1 a 758/1 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 1198/1 o výměře 61 m2 a část pozemku  
p. č. 758/1 o výměře 72 m2 v k. ú. Jirkov  za účelem využití zahrady.  
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 1198/1 o výměře 61 m2 a část 
pozemku p. č. 758/1 o výměře 72 m2 v k. ú. Jirkov za účelem využití zahrady. 
Termín: 29. 8. 2011 

 
 
13/23/RM/2011 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2265 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 2265 v k. ú. Jirkov o výměře 68 m2  
za účelem využití přístupu k prodejně. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 2265 v k. ú. Jirkov o výměře  
68 m2 za účelem využití přístupu k prodejně. 
Termín: 29. 8. 2011 
 



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 4 (celkem 11) 

 
14/23/RM/2011 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 3373 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-neschvaluje  
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 3373 v k. ú. Jirkov o výměře 40 m2  
za účelem parkování 2 osobních vozidel. 

 
 
15/23/RM/2011 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 3252/1 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 3252/1 v k. ú. Jirkov o výměře 40 m2  
za účelem parkování 2 osobních vozidel.  

 
 
16/23/RM/2011 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2486 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 2486 v k. ú. Jirkov (dle GP č. zak. 2470-
70/2010 se jedná o pozemek p. č. 2486/4) o výměře 5 m2 za účelem majetkoprávního 
vypořádání pozemku pod vybudovanou trafostanicí. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 2486 v k. ú. Jirkov (dle GP  
č. zak. 2470-70/2010 se jedná o pozemek p. č. 2486/4) o výměře 5 m2 za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemku pod trafostanicí. 
Termín: 29. 8. 2011 

 
 
17/23/RM/2011 Záměr pronájmu pozemků v k. ú. Jirkov – majetkoprávní 
                                    vypořádání trafostanic  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout pozemky p. č. 424/3 o výměře 67 m2,  p. č. 849/83 o výměře 
103 m2, p. č. 858 o výměře 45 m2, p. č. 1234 o výměře 36 m2, p. č. 2577/2 o výměře 50 m2,  
p. č. 2577/3 o výměře 16 m2, p. č. 2881 o výměře 51 m2, p. č. 3511 o výměře 48 m2 a p. č. 
3780 o výměře 43 m2 v k. ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod  
již postavenými trafostanicemi.   
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemky p. č. 424/3 o výměře 67 m2, p. č. 849/83  
o výměře 103 m2, p.č. 858 o výměře 45 m2, p. č. 1234 o výměře 36 m2, p. č. 2577/2 o výměře 
50 m2, p. č. 2577/3 o výměře 16 m2, p. č. 2881 o výměře 51 m2, p. č. 3511 o výměře 48 m2  
a  p. č. 3780 o výměře 43 m2 v k. ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků 
pod již postavenými trafostanicemi. 
Termín: 29. 8. 2011 

 
 
 
 



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 5 (celkem 11) 

 
18/23/RM/2011 Pronájem a prodej částí pozemků p. č. 3038/1, 3039 a 3051/1  
                                    v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemků p. č. 3038/1 a 3039 (dle GP č. zak 2414-62/2010 se jedná o pozemek 
p. č. 3038/3) v k. ú. Jirkov o celkové výměře 219 m2 za účelem využívání zahrady k domu čp. 
794 a to na dobu neurčitou a za smluvní cenu 3 Kč/m2/rok.  
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej částí pozemků p. č. 3038/1, 3039 a 3051/1 (dle GP č. zak. 2414-62/2010  
se jedná o pozemek p. č. 3039) v k. ú. Jirkov o celkové výměře 78 m2 za účelem využívání 
zahrady k domu čp. 469 za smluvní kupní cenu 16 100 Kč. 

 
 
19/23/RM/2011 Prodej pozemku p. č. 6107/2, 6108 a 6129/3 v k. ú. Chomutov I  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p. č. 6107/2 orná půda o výměře 5 711 m2, p. č. 6108 orná půda  
o výměře 2 380 m2  a p. č. 6129/3 orná půda o výměře 205 m2 v k. ú. Chomutov I za účelem 
majetkového vypořádání stavby - krytu CO pod nimi a veřejné zeleně Statutárnímu městu 
Chomutov, IC 00261891 se sídlem Zborovská 4602, Chomutov za smluvní cenu 250 Kč/m2  
+ náklady spojené s prodejem. 

 
 
20/23/RM/2011 Prodej objektu čp. 1058 v ul. B. Němcové, Jirkov  
 
I. Rada města-revokuje 
usnesení rady města č. 9/21/RM/2011 ze dne 27. 6. 2011. 
II. Rada města-schvaluje 
záměr prodeje objektu čp.1058 v ulici B. Němcové v Jirkově včetně pozemku pod objektem 
p. č. 2498/2 o výměře 137 m2 a přilehlých pozemků p. č. 2499/2  o výměře 861 m2,   
p. č. 2499/3 o výměře 848 m2, p. č. 2499/5 o výměře 425 m2,  p. č. 2499/6 o výměře 112 m2 
vše v k. ú. Jirkov dle geometrického plánu č. 2519-78/2011 za účelem využití pro podnikání  
a zázemí objektu čp.1058.  
III. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1)  zveřejnit záměr prodeje objektu čp.1058 v ulici B. Němcové v Jirkově včetně pozemku 
pod objektem p. č. 2498/2  o výměře 137 m2 a přilehlých pozemků p. č. 2499/2  o výměře  
861 m2,  p. č. 2499/3 o výměře 848 m2, p. č. 2499/5 o výměře 425 m2,  p. č. 2499/6 o výměře 
112 m2 vše v k. ú. Jirkov dle geometrického plánu č. 2519-78/2011 za účelem využití pro 
podnikání a zázemí objektu čp.1058.  
Termín: 29. 8. 2011 
2) aktualizovat znalecký posudek na prodej objektu čp.1058 včetně všech přilehlých pozemků  
ve vlastnictví města. 
Termín: 29. 8. 2011 
 
 
 
 

 



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 6 (celkem 11) 

 
21/23/RM/2011 Kupní smlouva s firmou Marius Pedersen, a. s. -  kogenerační 
                                    jednotka – skládka  
  
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit znění kupní smlouvy na prodej zařízení k využívání skládkového plynu na skládce 
Vysoká Pec s firmou Marius Pedersen, a. s., se sídlem Průběžná 1940/3, Hradec Králové,  
IC 42194920. 

 
 
22/23/RM/2011 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 9. 8. 1999  
 
Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu části pozemku p. č. 3681 v k. ú. Jirkov  
o výměře 250 m2 s tím, že bude uzavřen pouze s paní Z. J., bytem  Jirkov a roční nájemné 
bude činit částku 750 Kč  tj. 3 Kč/m2/rok.  

 
 
23/23/RM/2011 Bezúplatný převod pozemku p. č. 849/129 v k. ú. Jirkov  
                                   + smlouva č. 84/2011  
 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 849/129 v k. ú. Jirkov o výměře 319 m2 od ČR - 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Jirkova. 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit smlouvu č. 84/2011 o bezúplatném převodu pozemku p. č. 849/129 v k. ú. Jirkov 
včetně schvalovací doložky. 

 
 
24/23/RM/2011 Převod majetku do vlastnictví příspěvkové organizace  
                                    Lesy města Jirkova  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit s účinností od 14. 9. 2011 bezúplatný převod majetku ve vlastnictví města Jirkova  
do vlastnictví p. o. Lesy města Jirkova v účetní hodnotě 166 924 Kč, a to v souladu se 
zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

 
 
25/23/RM/2011 Nařízení města Jirkova č. 5/2011 – ceny za nucené odtahy vozidel  
 
Rada města-schvaluje 
Nařízení města Jirkova č. 5/2011, kterým se stanovují maximální ceny za nucené odtahy 
vozidel, dle předložené zprávy.  

 
26/23/RM/2011 Aktualizace majetku ve výpůjčce - Lesy města Jirkova, p. o.   
 
Rada města-schvaluje 
aktualizaci majetku ve výpůjčce dle Přílohy č.1 ke Smlouvě o výpůjčce, která je přílohou 
Zřizovací listiny p. o. Lesy města Jirkova, se sídlem Boleboř 1, okres Chomutov,   
IC 71232460. 



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 7 (celkem 11) 

 
 
27/23/RM/2011 Žádost o prominutí poplatku za nucený odtah vozidla  
 
Rada města-neschvaluje 
prominutí poplatku za provedený odtah vozidla Citroën Xantia, RZ: 5U3 95 – 07 dle 
důvodové zprávy.  

 
 
28/23/RM/2011 Revokace částí usnesení rady města a zastupitelstva města 
                                    RM č. 32/2/RM/2010 a ZM č. 8/25/ZM/2010 
 
I. Rada města-revokuje 
část svého usnesení č. 32/2/RM/2010 ze dne 18. 1. 2010 a to v bodě b) tohoto znění: 
manželům ...vypouští se text paní M. H.  
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
revokovat část svého usnesení č. 8/25/ZM/2010 ze dne 17. 2. 2010 a to v bodě b) tohoto 
znění: manželům ...vypouští se text paní M. H. 

 
 
29/23/RM/2011 Návrh 2. části dotace sportovním organizacím  
 
I. Rada města-schvaluje 
2. část dotace sportovním organizacím 
a) Karate sport klub Chomutov a Jirkov - 22 864 Kč,  
b) Sportovní klub Policie Hvězda Jirkov - 24 787 Kč,  
c) Kuželkářský klub Slovan Jirkov - 22 239 Kč.    
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
1) schválit 2. část dotace sportovním organizacím  
a) TJ VČSA Ervěnice - 187 342 Kč,  
b) Lyžařský klub Slovan Jirkov - 90 827 Kč,  
c) 1. Sportovní klub Jirkov - 95 099 Kč,  
d) Tenisový klub Jirkov - 97 044 Kč,  
e) Volejbalový klub Ervěnice - 198 260 Kč,  
f) Fotbalový klub Jirkov - Kyjice - 50 216 Kč,  
g) Klub stolního tenisu Jirkov - 31 322 Kč.  
2) schválit smlouvy o poskytnutí dotací všem sportovním organizacím v předloženém znění  
III. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru rozvoje a vztahů s veřejností 
předložit do jednání zastupitelstva města výše 2. části dotace nad 50 000 Kč sportovním 
organizacím a smlouvy o poskytnutí dotací všem sportovním organizacím.   
Termín: 14. 9. 2011 

 
 
30/23/RM/2011 Projekt Koncertní zájezd DSP Slavíček do Slovinska 
 
I. Rada města-uděluje  
výjimku ze zásad o poskytování dotací pro školy a školská  zařízení  města Jirkova, dle bodu 
VIII, odst. 3),  Základní škole Jirkov, Krušnohorská 1675 na projekt "Koncertní zájezd DSP 
Slavíček do Slovinska" dne 10. 6. 2011.  



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 8 (celkem 11) 

 
 
II. Rada města-ukládá  
vedoucímu odboru rozvoje a vztahů s veřejností  
zaslat upozorňující dopis k vyúčtování dotace projektu  Koncertní zájezd DSP Slavíček  
do Slovinska dne 10. 6. 2011 řediteli Základní školy, Krušnohorská 1675, Jirkov  
Termín: 29. 8. 2011  

 
 
31/23/RM/2011 Nabídka společnosti ART DEPOSIT, s. r. o., Praha na pronájem 
                                    uměleckých děl  
 
Rada města-neschvaluje  
nabídku společnosti ART DEPOSIT, s. r. o., Praha na pronájem uměleckých děl od mladých 
českých autorů. 

 
 
32/23/RM/2011 Návrh na vyřazení majetku  
 
I. Rada města-schvaluje, 
na základě doporučení škodní komise ze dne 2.8.2011, vyřazení majetku uvedeného  
v protokolech č. 13 až č. 17. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zajistit případný prodej majetku (kamna na pevná paliva) uvedeného v protokolu  
č. 17 nejvyšší nabídce.  
Termín: 30. 9. 2011 

 
 
33/23/RM/2011 Navýšení odpisového plánu MěÚSS  Jirkov na rok 2011  
 
Rada města-schvaluje 
navýšení odpisového plánu na rok 2011 u příspěvkové organizace Městský ústav sociálních 
služeb Jirkov o částku 19 084 Kč. 

 
 
34/23/RM/2011 Rozpočtová opatření č. 50-54  
 
Rada města-schvaluje 
tato rozpočtová opatření: 
RO č. 50 - dotace z KÚ, KVIZ - Živý Betlém ve výši 30 000 Kč, 
RO č. 51 - společensky účelná pracovní místa a veřejně prospěšné práce ve výši 52 000 Kč, 
RO č. 52 - dotace pro ZŠ Studentská ve výši 15 000 Kč, 
RO č. 53 - dotace z MMR Společný marketing zámků a hradů ve výši 18 000 Kč, 
RO č. 54 - interní přesuny rozpočtu – investice, OMMaÚI ve výši 30 mil. Kč. 
 

 
 
 
 



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 9 (celkem 11) 

 
 
35/23/RM/2011 Nákup pracovní čtyřkolky pro VJ SDH Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
nákup pracovní čtyřkolky pro výjezdovou jednotku SDH Jirkov z rozpočtu VJ SDH. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucí odboru vnitřní správy 
zajistit všechny potřebné náležitosti ke koupi pracovní čtyřkolky pro SDH Jirkov formou 
leasingu a ostatní náležitosti s tím spojené.  
Termín: 5. 9. 2011 
  

 
 
 
36/23/RM/2011 Výběrová řízení  
 
I. Rada města-potvrzuje 
 
a)  výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č.15/2011 "Projektová dokumentace 
- Rozšíření pavilonu velké tělocvičny v objektu 4.ZŠ v Jirkově" - zadání firmě JT 
CONSULTING, s. r. o., Sokolovská 1962, Kadaň, IC 28684842   z důvodu předložení 
nejnižší cenové nabídky,  
 
 
b) výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 35/2011 "Zpracování projektové 
dokumentace na vybudování parkoviště v ul. Krušnohorská, Jirkov" - zadání firmě 
Multitechnik - divize II, s. r. o., Na Příkopech 1782, Chomutov, IC 61326496 z důvodu 
předložení nejnižší cenové nabídky,  
 
 
c) výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 36/2011 "Zpracování projektové 
dokumentace na zasíťování lokality pro RD Na Skalce v Jirkově" - zadání firmě Valbek,  
s. r.o., se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec, zastoupená střediskem Ústí nad Labem, Děčínská 
717/21, Ústí nad Labem, IC 48266230 z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky,  
 
 
d) výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 37/2011 "Zpracování projektové 
dokumentace na vybudování parkoviště v ul. G. Svobody v Jirkově" - zadání firmě 
Multitechnik - divize II, s. r.o., Na Příkopech 1782, Chomutov, IC 61326496 z důvodu 
předložení nejnižší cenové nabídky, 
 
 
e) výsledek hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 39/2011 "Vybudování příjezdové 
komunikace do lokality Za Pilou, ul. Zaječická, Jirkov" - zadání firmě FISAD, s. r. o., 
Chomutovská 643, Jirkov, IC 49101927  z důvodu předložení nejnižší cenové nabídky, 
 
 
 
 



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 10 (celkem 11) 

 
 
 
 
f) výsledek hodnocení veřejné zakázky č. 09/2011 zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení  "IPRM - Lokalita č. 2 - zateplení a sanace panelového domu čp.1242, Jirkov"  
dle Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. Bylo stanoveno toto pořadí firem:   
 
 

Umístění  
nabídky 
uchazeče 

    Název, adresa sídla uchazeče, IČ    Číslo 
 nabídky 

           Nabídková cena 
           v Kč bez DPH 

1. 
  

STAVAN EU, s. r. o. 
Ervěnická 1147, Jirkov,  
IC 27354601 

6. 
            3.887.418,- Kč 
  

2. 
METALL QUATRO, spol. s r. o. 
Na Vrátku 1245/25, Most,  
IC 61538213 

8.             4.039.687,- Kč 

3. 
STAVMART, s. r. o. 
Boženy Němcové 41, Krupka,  
IC 28703065 

1.             4.364.262,- Kč 

4. 
První krušnohorská realitní kancelář, s. r. o. 
Poštovní 24, Kadaň,  
IC 47310979 

2. 
         4.370.822,10 Kč 
  

5. 
Toužimská stavební společnost, s. r. o.  
Stará Kysibelská 1, čp.8, Karlovy Vary,  
IC 26399113 

11. 
         4.377.066,30 Kč 
  

6. 
PRVNÍ IZOLA ČNÍ ALFA, s. r. o. 
Novosedlická 1621/16, Teplice, 
IC 25405403 

7. 
            4.466.517,- Kč 
  

7. 
Výškové stavební práce, s. r. o. 
Šafaříkova 2634, Chomutov,  
IC 25025830 

4. 
         4.988.631,47 Kč 
  

8. 
ABC Chomutov, spol. s r. o. 
Škroupova 1059, Chomutov, 
 IC 44566760  

10. 
            5.031.094,- Kč 
  

9. 
Intermont, Opatrný, s. r. o. 
Vrskmaň 74,  
IC 49900854 

5.           5.113.741,10 Kč 

10. 

CHEROKEE TRADE COMPANY LIMITED -  
Czech Republic branch, organizační složka, 
Bořivojova 35/878, Praha 3 - Žižkov,  
IC 28370066 

9. 
            5.212.882,- Kč 
  

11. 
CZ-ANEK´S,  s. r. o. 
Krátká 614, Frýdlant,  
IC 25003810 

3 
          5.691.194,22 Kč 
  

   
 

 
 
 
 
 



Usnesení z 23. zasedání Rady města Jirkova dne 8. srpna 2011 

 Strana 11 (celkem 11) 

 
 
 
37/23/RM/2011 Žádost o prominutí předkupního práva na byt 
 
Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města  
schválit prominutí předkupního práva na byt odkoupený z majetku města panu F.J., bytem 
Jirkov.  
 

 
 
38/23/RM/2011 Informace o záměru založení sociální firmy, a. s. – podnikatelský 
                                    záměr  
 
Rada města-bere na vědomí  
informaci o záměru založení sociální firmy, a. s., ve spolupráci s městem na údržbu zeleně, 
čistoty a údržby města a její začlenění do Komunitního plánu sociálních služeb  
ve městě Jirkov.  
 

 
 
 
 
     Stanislav Moutelík                                                                             Jiří Tláskal  
        místostarosta                    pověřený člen RM  
         město Jirkov                            město Jirkov  
 
 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na 
ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o 
obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 
 
 


